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4Hitit Koşusu'nda İlk 4 Yabancı Atletlerin

Yýl: 1 Sa yý: 145

Drama etkinlikleri Boğazkale
ve Alacahöyük’te tamamlandıÇorum Belediyesi'nin bu yıl 2'incisi düzenlediği 10

bin metrelik Geleneksel Hitit Koşusu, büyük bir
mücadeleye sahne oldu, ilk 4 dereceyi Kenyalı ve
Etiyopyalı yabancı atletler aldı.Gazi Caddesi
güzergahında düzenlenen yarış, 10 kilometrelik
maraton ve 3 kilometrelik halk koşusu olarak
iki bölüm halinde gerçekleştirildi. 10 bin met-
relik maraton koşusuna 17'si yabancı uyruklu
olmak üzere toplam 150 sporcu, halk koşu-
suna ise bin 450 kişi katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çorum Kent Konseyi işbirliğinde hazırlanan
ve Karşıyaka İlkokulu tarafından uygulamaya konulan Geçmişten
Geleceğe Gülümse Projesi kapsamında; drama çalışmalarının ikinci bölü-
mü Boğazkale ve Alacahöyük’te tamamlandı. Sosyal öğrenme ortamları
oluşturarak, 7-10 yaş grubu çocuklarda tarih ve çevre bilincini geliştirme-
yi amaçlayan projenin birinci bölüm dramaları, daha önce Çorum
Müzesi’nde yapılmıştı.

Milletvekili Ceylan’dan
Boğazkale çıkarması
AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Boğazkale İlçesi'ne çıkarma
yaptı.

Dilim Dilim
KIRKDİLİM

2011 yılına kadar bazı siyasetçilerin malzeme olarak kullandığı Kırkdilim yolu görkemli tören-
lerle açılmıştı. Zaman Valisi, Belediye Başkanı ve Milletvekilleri yaptırmakla övündükleri bu
yolun son durumu hakkında hiçbir yorum yapmıyor. Boşa harcanan kamu kaynağı kimsenin
umurunda olmuyor. 

Dilim Dilim
KIRKDİLİM
Dilim Dilim
KIRKDİLİM

Sayfa 5’te

Sayfa 3’te

‘Siyasetçi ve işadamları
olarak uyum içerisindeyiz’

Ak Parti Çorum Milletvekilleri Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt ile Ahmet Sami
Ceylan, TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Çetin Başaranhınçal’a yurt dışına
gidecek olan öğrencilere verdiği des-
tekten dolayı teşekkür ziyareti gerçek-
leştirdi. Sayfa 3’te

Yıldız Basketçiler
Türkiye 

beşincisi oldu

Sayfa 8’de Sayfa 8’de

BESYO Koç Spor
Fest’de Türkiye

ikincisi oldu

Beşiktaş taraftarları 
şampiyonluğu 

kutladı 

Sayfa 8’de

Tüp Bebek
anlatıldı

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
tarafından ‘Tüp Bebek başarısın-

da psikoterapinin yeri var
mı?’ konulu panel düzen-
lendi. Sayfa 2’de

‘Bilinçsiz Şeker Politikaları ithal
ürünler arasına şekeri de katacak’

Şeker-İş Sendikası
Çorum Şube Başkanı
Sefer Kahraman, bilinç-
siz şeker politikalarının
ithal ürünler arasına
şekeri de katacağını söy-
ledi. 

Baykan, tecrübelerini paylaştı
Çorum'un tanınmış
fotoğraf sanatçılarından
Savaş Baykan, Çorum
Fotoğraf Kulübü
Derneği (ÇFK) tarafın-
dan düzenlenen akade-
mi günlerine katılarak

tecrübelerini
fotoğraf sever-
lerle paylaştı. 

Sayfa 7’de Sayfa 7’de

4’te

Ak Parti Merkez İlçe,
piknikte stres attı

5’te 8’de

Sungurlu’nun
stat isyanı

Türk Eğitim Sen’in ‘Eğitim Koçluğu’ programı başladı 2 Eti Anadolu Lisesi okul tanıtımında 3

Sorumluluğun resmini 
çizenlere ödül

İşsizlik oranı yüzde 10,9
seviyesinde gerçekleşti  

Domino etkisi projenin eğitim
ve seminerleri sürüyor

Sayfa 7’de Sayfa 5’te
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Adliye önünde
silahlı saldırı 
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Sungurlu’da taşımalı eğitim servis
minibüslerinin denetimleri sürüyor.
Sungurlu İlçe Milli Eğitim Destek
Hizmetleri Şube Müdürü Güven
Yılmaz, Taşıma Bölüm Şefi Ercan
Karaca, Memur Fatih Katrancı ile
birlikte Taşımalı Eğitim Okul Servis
Araçlarını denetlendi.
İlçe merkezine çeşitli köylerden
gelen taşımalı öğrencilerin bulundu-
ğu servis minibüsleri teker teker
durdurularak, MEB Taşıma Yoluyla

Eğitime Erişim Yönetmeliğine uyup
uymadıkları kontrol edildi.
Denetim sonucunda mevzuata
uymadığı belirlenen servis şoförleri-
ne uyarılarını yapan İlçe Milli
Eğitim Şube Müdürü Güven
Yılmaz, denetimlerde kurallara
uyduğu tespit edilen şoförlere teşek-
kür ederken, kurallara uyma ve
öğrencilerin güvenli bir şekilde
nakilin yapılması konusunda şoför-
lere uyarılarda bulundu.

Öğrenci servislerinin
denetimleri devam ediyor

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası tarafından
terörle mücadelede şehit düşen asker ve emniyet
görevlileri ile hayatlarını kaybeden şoför ve nak-
liyeciler için Kamyoncular Garajı’nda mevlit
okutuldu. Oda Başkanı Tahsin Şahin’in öncülük
yaptığı etkinlikte şehitler için Kur’an-ı Kerim ve
mevlit okundu, dualar edildi.

BAŞKANDAN BİRLİKTELİK
MESAJI

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı
Tahsin Şahin, bu yıl üçüncüsünü düzenledikleri
mevlit programı ile vatanı için canlarını veren
aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükran-
la andıklarını ifade ederek, “Şehitlerimize
Allah’tan rahmet, ailelerine baş sağlığı ve sabır-
lar diliyorum. Cenabı Allah, birlik, beraberlik ve
kardeşliğimizi her zaman daim etsin” dedi.

ŞOFÖR ESNAFI DA 
UNUTULMADI

Şahin, “Birlik ve beraberliğimizi daha diri tut-
mak için hepimizin bir arada olması lazım.

Vatanı ve milleti için şehit düşmüş güvenlik güç-
lerimizi, hayatlarını kaybeden şoför ve nakliyeci
esnaflarımızı rahmetle anıyoruz” dedi. Programa
katılanlara mevlidin ardından pide ikram edildi. 

Şoförler Odası mevlit okuttu

Türk Eğitim Sen’in “Eğitim Koçluğu” eğitim
programı14-15 Mayıs itibariyle başladı. Bursa
Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölüm Başkanı
Assoc. Prof. Dr. Abdullah Işıklar tarafından veri-
len eğitim programı sonunda Türk Eğitim Sen
üyeleri sertifika almaya hak kazanacak. 
Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen
Şube Başkanı Selim Aydın, eğitimin amacının,
eğitimi alan personelin empatik becerilerini geliş-
tirmek, iletişim donanımlarını geliştirmek, temel

psikoloji bilgisini geliştirmek, çocuk psikolojisi
bilgisini geliştirmek, ergenlik psikolojisi bilgisini
geliştirmek ve aile psikolojisi bilgisini geliştirmek
olduğunu söyledi. 
Aydın, Türk Eğitim-Sen olarak öğrencilere,
küçük yaşlardan başlayarak gerek okul yaşamla-
rında, gerekse aile, öğretmen ve arkadaş ilişkile-
rinde farkındalık kazandırmak amacıyla üyelerini
bir adım daha öne çıkarmanın gayreti içerisinde
olduklarını ifade etti. Aydın, açıklamasında şunla-

rı söyledi: 
“Biliyoruz ki bu eğitim programları ile öğrencile-
rimizin yeteneklerini erken yaşta ortaya çıkarabi-
lir, gerçek anlamda başarılı olacakları yolda yat-
kınlıklarını kendilerinin keşfetmesini sağlayabili-
riz. Öğrencilerimizin gelişim süreçlerinde onlara
destek olmak hayati önem taşıyor. Türk Eğitim-
Sen olarak eğitimin her noktasında sorumluluğu-
muzun bilincinde olarak üzerimize düşen görev-
leri yerine getirmeyi kendimize ilke edindiğimizi
her fırsatta dile getirdik. Birileri gibi niceliğimizi
vurgulamaktan ziyade niteliğimizle ve etkili sen-
dikal anlayışımız ile mücadelemiz ile eğitim çalı-
şanlarının teveccühünü kazanmaya ve gönüllerde
taht kurmaya devam edeceğiz. Bu anlamda 50
kişi ile başladığımız “Eğitim Koçluğu” eğitim
programımızı14-15 Mayıs itibariyle başlattık. Bir
sonraki derslerimiz ise 11-12 Haziran 2016 tarih-

lerinde Albayrak İlkokulunda devam edecektir.
Üyelerimiz program sonucunda Ardahan Üniver-
sitesi 42 saatlik sertifikalarını almaya hak kazana-
caklardır. Türk Eğitim-Sen Çorum Şube olarak ev
sahipliklerinden dolayı Albayrak İlkokulu müdü-
rü Hasan Bekdemir’e ve okulumuz idari kadrosu-
na teşekkür ederiz.”

Türk Eğitim Sen’in ‘Eğitim
Koçluğu’ programı başladı

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi tara-
fından ‘Tüp Bebek başarısında psi-
koterapinin yeri var mı?’ konulu
panel düzenlendi. 
Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Konferans
Salonu’nda yapılan panele Çorum
Kamu Hastaneleri Birliği Genel
Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı,
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı,
Dekan Yardımcısı Mehmet Onur
Bostancı, Tabip Odası Başkanı ve
Tüp Bebek Merkezi Klinik
Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Ümit
Görkem ve sağlık görevlileri katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından Hitit Üniversitesi Tıp
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete
Dolapçı kısa bir açılış konuşması

yaptı. 
Dolapçı, tüp bebeğin konuşulacağı
bu panele katılımın az olmasının
kendilerini üzdüğünü belirterek, bu
tür konuların tabu olarak görülmesi-
nin doğru olmadığını vurguladı. 
Dolapçı, “İnsanlar bu tür konuları

konuşmaktan çekiniyorlar. Bu da
normal hastalıklar gibi bir rahatsız-
lıktır ve konuşulması gerekmekte-
dir. Süreç hakkında herkesin bilgisi
olsun istedik. Hastalarımız tabu ola-
rak gördüklerinden veya utangaçlık-
tan panele katılmamışlardır. Biz tüp
bebek tedavisinde hastalarımıza
belli saatleri içerisin tedaviler uygu-
luyoruz” diye konuştu. 
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dekan Yardımcısı Mehmet Onur
Bostancı’nın moderatörlüğünde,
Yrd. Doç. Dr. Cihan Toğrul, ‘Kadın
infertilitesine yaklaşım, Doç. Dr.

Musa Ekici, erkek infertilitesine
yaklaşım, Doç. Dr. Ümit Görkem,
yardımcı üreteme teknikleri in vitro
fertilizasyon Prof. Dr. Tayfun
Güngör, onkolojide doğurganlığı
koruyucu yaklaşımlar, Yrd. Doç. Dr.
Ercan Ayaz, yardımcı üreme teknik-
lerinde laboratuar aşamaları, Yrd.
Doç. Dr. Ece Yazla Asafov, infertil
çiftçe psikolojik yaklaşım, Uzm. Dr.
Timur Harzadın, tüp bebek başarı-
sında psikoterapinin yeri var mı?,
konulu sunum yaptı. 
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kadın Hastalıkları ve Doğum
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.

Dr. Tayfun Güngör, kadın kanserin-
de doğurganlığın korunması ile ilgi-
li bilgiler vererek, “Önemli olan
insanların bunu istemesidir. Ailenin
de bundan haberdar olması gerekir.
Tıptaki ilerlemeler doğurganlığı
koruyucu yaklaşımlardan biridir.
Yardımcı üreme teknikleri de çok
önemlidir. Hastanın yaşı da büyük
önem taşır. Hastanın tedaviye gel-
mesi gerekir.
Gelişmemiş ülkelerde
rahim ağzı karnesi daha
fazla görülmektedir”
dedi. (Ebru ÇALIK) 

Tüp Bebek anlatıldı



GÜN DEMSay fa 3
17 Mayıs 2016 SALI

Ak Parti Çorum Milletvekilleri
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile
Ahmet Sami Ceylan, TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Çetin
Başaranhınçal’a yurt dışına gidecek
olan öğrencilere verdiği destekten
dolayı teşekkür ziyareti gerçekleştir-
di.
Ziyarette; AK Parti Çorum
Milletvekilleri Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt ile Ahmet Sami
Ceylan, Çorum Vali Yardımcısı Adet
Saçan, AK Parti İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu, İl Başkan Yardımcısı
İsmail Yağbat, Çorum İl Gıda Tarım
ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı
Yusuf Şahinbaş, TSO Yönetim
kurulu Üyesi Mustafa Özbayram ve

AK parti İl yönetim kurulu üyeleri
hazır bulundu.
AB Parlamentosu Gençlik
Bölümünün “Gençlik Festivali”
projesi kapsamında, Türkiye’den
yurtdışına gidecek 23 kişilik grupta,
Çorum’u temsilen bir öğretmen, bir
rehber ve 2015 yılında Türkiye
Şampiyonu olarak Güney Afrika’da
düzenlenen Down Sendromlular
Dünya Şampiyonasında çift bayan-
larda dünya ikincisi olan Fadime
Avcı ile 2013 yılında Özel Sporcular
Federasyonu ve Özel Sporcular
Eğitim Rehabilitasyon Derneğinin
düzenlediği masa tenisi şampiyona-
sında dünya ikincisi olan Merve
Peker yer alacak.

“DESTEKLERİNDEN
DOLAYI 

TSO’YA TEŞEKKÜR EDİ-
YORUM”

Ziyaret sırasında konuşan Ceritoğlu,
yurtdışına Çorum’u temsilen gide-
cek olan öğrencilere her konuda
destek veren Çorum Ticaret ve
Sanayi Odası’na teşekkür etti.
Bundan sonrada yurtdışında yapıla-
cak olan bu tür programlara
Çorum’dan da katılımın olmasını
sağlamaya devam edeceklerini
belirten Ceritoğlu, “İlimizin başarılı
öğrencilerini motive etmek amacıy-
la bundan sonrada yapılacak olan

yurtdışı programlarını değerlendir-
meye devam edeceğiz” dedi. Bu
program ile Çorum’dan giden
öğrencilerin Çorum’un kültürel ve
tarihi değerlerini yurdışında tanıt-
malarına katkı sağlayacağını belir-
ten Ceritoğlu, öğrencilerin nesiller
buluşması kavramı ile gidecekleri
şehirlerde yaşlıların kaldıkları sos-
yal hizmet merkezlerini ziyaret ede-
rek onlarla vakit geçirmelerini ve
gönüllülük kavramını yaşamalarını
sağlamak olduğunu söyledi.

“SİYASETÇİSİ VE
İŞADAMLARI

OLARAK UYUM İÇİNDE
ÇALIŞIYORUZ”

Ticaret ve Sanayi Odası ile Çorum’a
yapılacak olan yatırımlar ve
Sanayicilerin sorunlarla ile ilgili her
zaman dialog içerisinde olduklarını
belirten AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, “

Başkanımız Çorum ile Ankara ara-
sında bir köprü vazifesi görüyor.
Çorum’un tüm renklerini bir araya
getirerek, tüm renklere hizmet veri-
yorlar bunu için teşekkür ediyorum”
dedi. Ceylan, Çorum’un menfaatleri
doğrultusunda bir siyasetçi olarak, iş
adamlarıyla uyum içerisinde çalış-
tıklarını vurguladı.

“VEKİLLERİMİZE ÇOK
RAHAT

ULAŞABİLİYORUZ”
TSO olarak sadece Çorum’un
sorunları için sadece aracı olabildik-
lerini belirten Başaranhıncal, imza
ve karar merci kendilerinin olmadı-
ğını bunun için bazı sorunları hızlı
bir şekilde çözemeyebileceklerini
söyledi.
Sorunları çok rahat bir şekilde vekil-
lere ulaştırdıklarının altını çizen
Başaranhıncal,“ Seçimlerden sonra
nerdeyse haftada bir gün mecliste-
yiz. Bu konuda iki vekilime de bura-

da teşekkür ediyorum. Biz sorunla-
rımızı vekillerimize iletiyoruz. Ne
derdimiz sorunumuz varsa milletve-
killerimizle birlikte hepsini masaya
yatırarak, çözüm noktasında ortak
hareket ediyoruz” dedi.

“ÇORUM’UN SORUNLARI
İÇİN HER ZAMAN

VARIZ”
Başaranhıncal, “ Ülkemizin şu
sıkıntılı dönemlerinde herkesin bir-
birini kucaklayıp, hiçbir şeyi hiçbir
kimseyi irdelemeden sorunların çöz-
meye çalışmalıyız. Çorum’un bütün
sorunlarının çözümünde bizler her
zaman varız ve yanınızdayız.” şek-
linde konuştu. Ziyaret sonunda TSO
tarafından öğrenciler için hazırlanan
hediye zarfları ve yurtdışındaki
programa katılacak yabancı öğrenci-
lere verilmek üzere Çorum
Leblebisi ve Saat Kulesi maketleri
öğrencilere teslim edildi. 

‘Siyasetçi ve işadamları
olarak uyum içerisindeyiz’

Çorum Anadolu Eti Lisesi, tercih
yapacak 8. sınıf öğrencilere yönelik
okullarının tanıtımını yapmak ama-
cıyla bilgilendirme toplantısı gerçek-
leştiriyor.
Okul idaresi tarafından öğrencilerin
orta öğretim kurumlarını yakınma
tanımaları, tercih sürecinde daha sağ-
lıklı fikirlerin oluşması ve öğrencile-
rin hedeflerini daha net belirlemesini
sağlamak amacıyla bazı okullar ziya-
ret edildi.
Dr. Sadık Ahmet ve Salim Akaydın
Ortaokullarını ziyaret eden Eti
Anadolu Lisesi Okul Müdürü
Mustafa Ünlü ve Müdür Yardımcısı

İbrahim Gösterir tarafından bu okul-
lardaki 8. Sınıf öğrencilerine okulları-
nın sosyal kültürel ve sportif alanlar-
daki olanakları, öğretmen kadroları,
okul tavan ve taban puanları v.b. ile
ilgili detaylı bilgilendirme yapıldı.
Ayrıca öğrencilerin, daha doğru ve
isabetli tercih yapmalarını sağlamak
amacıyla Çorum Anadolu Eti
Lisesi’ni gezip görmeleri sağlandı.
Böylelikle öğrenciler, tercih yapacak-
ları okulun fiziki yapısını, imkanları-
nı yerinde görmüş oldular.
Program sonunda öğrencilere Eti
Anadolu Lisesi’ni tanıtıcı broşürler
dağıtıldı.

Eti Anadolu Lisesi okul tanıtımında

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Boğazkale
İlçesi'ne çıkarma yaptı.
Milletvekili Ceylan, beraberinde bir
grup partili ile birlikte bazı tören ve top-
lantılara katılmak, incelemelerde bulun-
mak üzere Boğazkale İlçesi'ni ziyaret
etti.
Ceylan'a Boğazkale ziyaretinde; İl
Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya, il yönetim kurulu üyeleri, beledi-
ye başkanları, ilçe başkanları ve il genel
meclis üyeleri de eşlik etti.

HİTİT EVLERİ PROJESİ
HAYATA GEÇİRİLECEK

Boğazkale Kaymakamı Osman Aydoğan
ile Boğazkale Belediye Başkanı Osman
Tangazoğlu'nu makamlarında ziyaret
ederek bir süre görüşen Ceylan, çalışma-
lar ve talepler hakkında bilgi aldı.
Ceylan ve beraberindekiler ayrıca
Boğazkale İlçesi'ne yapılacak olan 250
kişilik camii ve Hitit Evleri alanlarını
inceledi. Ceylan, Boğazkale'ye Hitit
Köyü projesi kapsamında 7 dönümlük
bir arazi üzerine yatırım yapılacağını bil-
dirdi.

BOĞAZKALE'YE YENİ
KEPÇE VE VİDANJÖR

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın kat-
kılarıyla Boğazkale Belediyesi araç filo-
suna kazandırılan kepçe ve vidanjör için

de teslim töreni düzenlendi.
Araç teslim töreninde katılımcılara hita-
ben bir konuşma yapan Ceylan,
Boğazkale'yi hep birlikte geleceğe hazır-
ladıklarını, ilçeyi büyütmekte ve geliştir-
mekte kararlı oldukları, ilçe halkının ve
kurumların her türlü ihtiyacında, her
türlü sorununda yanında olacaklarını
vurguladı.
Ceylan, tören sonunda belediyeye yeni
kazandırılan kepçe ve vidanjörün anah-
tarlarını teslim etti.
Boğazkale Belediye Başkanı Osman
Tangazoğlu ise desteklerinden dolayı
Ceylan'a teşekkür etti.

İLÇE DANIŞMA 
MECLİSİNDE PARTİ

ÇALIŞMALARI 
DEĞERLENDİRİLDİ

Boğazkale'de ayrıca AK Parti İlçe
Binası'nda Mayıs ayı İlçe Danışma
Meclisi Toplantısı yapıldı. Parti çalışma-
larının ve hükümet programının değer-
lendirildiği toplantıda ülke ve Çorum
sorunları üzerine karşılıklı fikir alışveri-
şi yapıldı. 
Milletvekili Ceylan, başarılı çalışmala-
rından dolayı İlçe Başkanı Sadık Aşık
nezdinde tüm yönetim kurulunu tebrik
etti. Ceylan ve beraberindekiler ilçe
esnafını da ziyaret ederek hem sohbet
etti, hem de talepler ve sorunlar hakkın-
da bilgi aldı. Esnafa hayırlı işler temen-
nisinde bulunan Ceylan, hükümetin
esnaf ve sanatkara yönelik programları
hakkında da bilgi verdi. Boğazkale'de
yoğun ilgiyle karşılanan Milletvekili
Ceylan, hayır duaları eşliğinde ilçeden
uğurlandı.

Milletvekili Ceylan’dan Boğazkale çıkarması
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Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakiler-
de işsiz sayısı 2016 yılı Şubat döneminde geçen
yılın aynı dönemine göre 2 bin kişi azalarak 3
milyon 224 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3
puanlık azalış ile yüzde 10,9 seviyesinde gerçek-
leşti. Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı 0,5
puanlık azalış ile yüzde 12,7 olarak tahmin edil-
di. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı
1,4 puanlık azalış ile yüzde 18,6 olurken,15-64
yaş grubunda bu oran 0,3 puanlık azalış ile yüzde
11,1 olarak gerçekleşti.  

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 45,3
OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2016 yılı Şubat döne-
minde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 880
bin kişi artarak 26 milyon 456 bin kişi, istihdam
oranı ise 0,9 puanlık artış ile yüzde 45,3 oldu.
Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 93
bin kişi, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı ise
786 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde
18,4’ü tarım, yüzde 19,9’u sanayi, yüzde 6,7’si
inşaat, yüzde 55’i ise hizmetler sektöründe yer
aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldı-
ğında hizmet sektörünün istihdam edilenler için-
deki payı 1 puan, inşaat sektörünün payı 0,3 puan
artarken, tarım sektörünün payı 0,3 puan, sanayi
sektörünün payı 1 puan azaldı.
İşgücüne katılma oranı yüzde 50,8 olarak gerçek-
leşti
İşgücü 2016 yılı Şubat döneminde bir önceki
yılın aynı dönemine göre 877 bin kişi artarak 29
milyon 680 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise
0,7 puan artarak yüzde 50,8 olarak gerçekleşti.
Aynı dönemler için yapılan kıyaslamalara göre;
erkeklerde işgücüne katılma oranı 0,3 puanlık
artışla yüzde 70,9, kadınlarda ise 1,1 puanlık
artışla yüzde 31,1 olarak gerçekleşti.

KAYIT DIŞI ÇALIŞANLARIN
ORANI

YÜZDE 32,1 OLARAK
GERÇEKLEŞTİ

Şubat 2016 döneminde herhangi bir sosyal
güvenlik kuruluşuna bağlı olmadan çalışanların
oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,4
puan artarak yüzde 32,1 olarak gerçekleşti.  

KAMU İSTİHDAMI YÜZDE 5,4
ARTTI

Maliye Bakanlığı tarafından derlenen verilere
göre, 2016 yılı I. döneminde toplam kamu istih-
damı 2015 yılının aynı dönemine göre yüzde 5,4
oranında artarak 3 milyon 604 bin kişi olarak
gerçekleşti.

MEVSİM ETKİLERİNDEN
ARINDIRILMIŞ

İSTİHDAM ARTTI, İŞSİZLİK 
AZALDI

Mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam bir
önceki döneme göre 45 bin kişi artarak 27 mil-
yon 118 bin kişi olarak gerçekleşti. İstihdam
oranı değişim göstermeyerek yüzde 46,4 oldu.
Mevsim etkilerinden arındırılmış işsiz sayısı bir
önceki döneme göre 47 bin kişi azalarak 2 mil-
yon 991 bin kişi olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı
0,2 puanlık azalış ile yüzde 9,9 oldu. Mevsim
etkilerinden arındırılmış işgücüne katılma oranı
bir önceki döneme göre 0,1 puan azalarak yüzde
51,5 olarak gerçekleşti. Ekonomik faaliyete göre
istihdam edilenlerin sayısı, hizmet sektöründe 55
bin,  inşaat sektöründe 19 bin kişi artarken, sana-
yi sektöründe 24 bin kişi, tarım sektöründe ise 6
bin kişi azaldı.

İşsizlik oranı yüzde 10,9
seviyesinde gerçekleşti  

AK Parti Çorum Merkez ilçe Başkanlığı
tarafından yönetim kurulu üyeleri ve aile-
leri arasında kaynaşmanın artırılması ve
55 bin üye güncellemesinin yapılması
sonucu Kültür Park’da dayanışma pikniği
düzenledi.
Pikniğe; Çorum Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü ve Eşi Hatice Külcü, AK
Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu,
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç,
İl Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat,
Mesut Ceylan, Adem Oğuzhan Kaya,
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet
Yabacıoğlu ve Mahalle Teşkilatları katıldı.
Halat Çekme, Çuvalla Yürüme, Yumurta
Taşıma ve Yoğurt yeme gibi yarışmaların
yapıldığı piknikte eğlenceli dakikalar
yaşandı.
Merkez İlçe teşkilatı olarak bir buçuk yıl-
dır beraber çalıştıklarını belirten Merkez
İlçe Başkanı Yaşar Anaç, merkez ilçe
yönetimi ve mahalle teşkilatlarının birlik-
te çalışarak 7 Haziran ve 1 Kasım’da yapı-
lan genel seçimlerini başarılı bir şekilde
atlattıklarını vurguladı.
Merkez İlçe ve Mahalle teşkilatları olarak
kendilerine verilen görevleri başarı ile

yerine getirdiklerini vurgulayan Anaç, en
son üye güncellemesi çalışmalarında 55
bin üyenin güncellenmesinin pikniğe katı-
lanlar tarafından yapılarak, büyük bir
başarıya imza atıldığını kaydetti.
Yağan yağmurdan dolayı bereketli ve unu-
tulmayacak bir gün geçirdiklerini kayde-
den Anaç, yaşadıkları yoğun tempo
sonunda 14 mahalle teşkilatları ile
Yönetim kurulu üyelerini bir araya getire-
rek, bir birliktelik oluşturmak, stres atmak
ve ufak çapta ödüllendirmek amacıyla
böyle bir etkinlik düzenlediklerini söyledi.
Amaçlarının teşkilatları bir araya getirerek
bir birliktelik sağlamak olduğunu vurgula-
yan Anaç, “Bu organizasyon içerisinde
eğlenmek amacıyla bazı yarışmalar yapı-
yoruz, bizim bu araya gelmemizde birlik-
teliğin oluşmasında katkı sağlayan
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’ye
ayrıca teşekkür ediyorum” şeklinde
konuştu.
Bu tür organizasyonların teşkilatların bir
biri ile kaynaşmasını sağlayan bir etkinlik
olduğunu belirten İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu, her zaman teşkilatların yanında
olduklarını ifade etti.

Bu tür organizasyonların sık sık yapılma-
sını isteyen Bekiroğlu, ekranlarda her
zaman kendileri olsa da başarıların arka-
sında aslında teşkilatların olduğunu açık-
ladı.
Merkez İlçe Teşkilatları ile birlikte olmak-
tan son derece memnun olduğunu belirten
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, 7
Haziran ve 1 Kasım’da yapılan genel
seçimlerde bu pikniğe katılan teşkilat
mensupları ile birlikte başarılara imza
attıklarının altını çizdi.

Teşkilatların içinden gelen birisi olduğunu
vurgulayan Külcü, yapılan başarılı işleri
ve kazanılan seçimleri il yönetimi, kadın
kolları, gençlik kolları ve mahalle teşkilat-
ları olarak hep birlikte başardıklarını belir-
terek Ak Parti Milletin sinesinde kuruldu.
“AK Parti milletin partisidir, AK Parti,
milletin ta kendisidir. AK Parti, bir tabela
partisi değildir" dedi. Yapılan konuşmala-
rın sonunda yarışmalarda başarılı olanlara
çeşitli hediyeler takdim edildi.

Ak Parti Merkez İlçe, piknikte stres attı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çorum Kent
Konseyi işbirliğinde hazırlanan ve
Karşıyaka İlkokulu tarafından uygulamaya
konulan Geçmişten Geleceğe Gülümse
Projesi kapsamında; drama çalışmalarının
ikinci bölümü Boğazkale ve Alacahöyük’te
tamamlandı. Sosyal öğrenme ortamları
oluşturarak, 7-10 yaş grubu çocuklarda
tarih ve çevre bilincini geliştirmeyi amaç-
layan projenin birinci bölüm dramaları,
daha önce Çorum Müzesi’nde yapılmıştı.
Boğazkale ve Alacahöyük’te yapılan can-
landırma çalışmaları 106 öğrencinin katılı-
mı ile gerçekleştirildi. Hitit Üniversitesi
Arkeoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd.
Doç. Dr Özlem Sir Gavaz ve Çorum
Müzesi Müdürü Dr. Önder İpek danışman-
lığında hazırlanan drama metinleri, müze
eğitim görevlileri ve Arkeoloji Kulübü
üyelerinin rehberliğinde, öğrenciler tara-
fından canlandırıldı. Yapılan canlandırma-
lar, Bilge Kağan Mesleki Teknik Anadolu
Lisesi Radyo Televizyon Alanı öğretmeni
Yücel Yıldız ve ekibi tarafından görüntüle-
nirken, Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği
üyeleri tarafından fotoğraflandı.
Etkinliklerde öğrencilerin temel ihtiyaçla-
rının karşılanması, ulaşım gibi organizas-
yonlar;  Çorum Kent Konseyi, Çorum
Belediyesi Kadın- Kültür ve Sanat Merkezi
adına proje danışmanı Nuran Hakyemez

tarafından gerçekleştirildi.
Proje sorumlusu ve Karşıyaka İlkokulu
müdürü Cemalettin Tunç, Boğazkale ve
Alacahöyük’te yapılan drama çalışmaları
hakkında bilgi verdi. Tunç açıklamasında
şu ifadeleri kullandı:

Müzeden at arabasıyla yolculuklarını
tamamlayan Hitit halkının Hattuşa’ya geli-
şi, kral ve kraliçenin halk tarafından coş-
kuyla karşılanışı, kralın halkı selamlaması
ve bayramların başlatılması, Hitit Kalesi
önünde canlandırıldı. Kral ve Kraliçe
önderliğinde halkın coşkuyla erzak küple-
rinin olduğu alana doğru ilerleyişi, dansçı
kızların dansları ve çember çevirmeleri,
çocukların ellerinde başak demetleriyle
koşuşturmaları ve etrafa başaklar, çiçekler
saçmaları, baharın gelişinin küp açma töre-
niyle kutlanması, Talaya talayata ve
İluwaiya şarkıları eşliğinde, bakliyat dolu
küpün dualarla kırılması, bayramın coşku-
su Büyük Erzak Küpleri alanında sahne-
lendi.
Kral, Kraliçe, askerler, kralın kılıç taşıyan
muhafızı, testi taşıyan kızlar, ellerinde
başak tutan çocuklar ve halkın ana tapına-
ğın girişinde toplanışı, kral ve kraliçenin
arınma ritüelini canlandırması, Aslanlı Su
Teknesinin Önünde gerçekleştirildi.
Kral, kraliçenin ve halkın katılımı ile,
Büyük Mabet’te dua sahnesi, Yazılı

Kaya’da An.Tah.Şum Bayramı, Yer
Kapı’da seferden dönen kralın kente girişi
ve halk tarafından karşılanması canlandırıl-
dı.
Drama çalışmalarıyla birlikte, ören yerle-
rinde gezi yapan öğrenciler, müze eğitim
görevlilerince bilgilendirdi ve Boğazkale
Müzesi’nin ziyaret edilmesinin ardından,
Alacahöyük’te Kraliçe ve nedimelerinin
Arinna şehrine gelişi ve halkı selamlaması
sahnelendi.
Tunç, etkinlik ve organizasyonların başa-
rıyla tamamlanmasında emeği geçen tüm
proje ekibine ve paydaşlarına teşekkür etti.
Alachöyük Müzesi ve ören yerlerinde

yapılan gezilerle etkinlikler tamamlandı.
Etkinliklerin sonuçları hakkında bilgi
veren proje yürütme kurulu üyesi Ersoy
Özkeskin, Boğazkale ve Alacahöyük gezi-
si kapsamında; Büyük Mabet, Aslanlı
Kapı, Yer Kapı, Yazılı Kaya gibi tarihi
alanlarda, Hititlerin savaş, ibadet ve günde-
lik yaşamlarına dair drama çalışmalarının
tamamlandığını, yapılan faaliyetlerin kata-
log oluşturmak amacıyla fotoğrafladığını,
alınan görüntülerin kısa film ve belgesel
oluşturmak için kullanılacağını belirterek,
elde edilen çıktılarla, Çorum’un yerel - ulu-
sal ölçekte tanıtımına katkı sunmayı hedef-
lediklerini söyledi.

Drama etkinlikleri Boğazkale
ve Alacahöyük’te tamamlandı
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Çorum’da adliye çıkışı S.D. isimli
bir kişi silahlı saldırı sonucu yara-
landı.
Olay Adliye Sarayı önünde meyda-
na geldi. İddiaya göre bir suçtan
dolayı polis tarafından Adliyeye
getirilen S.D., Adliye önünde polis
otosuna bindirileceği sırada V.K.
(21) isimli kişinin silahlı saldırısı-
na uğradı. Olayda S.D.’ye üç
mermi isabet ederken, bir mermi
de polis otosuna isabet etti. 
Saldırgan polis tarafından etkisiz
hale getirildi. Saldırıda ağır yarala-

nan S.D. olay yerine
çağırılan ambulansla
Çorum Eğitim ve
Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıla-

rak ameliyata alındı. 
SD.’nin durumunun ağır olduğu
belirtilirken yakalanan V.K. ise
gözaltına alındı. Olayla ilgili polis
tarafından soruşturma başlatıldı.

Adliye önünde silahlı saldırı 
Osmancık'ta hafif ticari aracın, yolcu otobüsüne
arkadan çarpması sonucu, 3 kişi öldü. Kazada 2
kişi de yaralanarak hastaneye kaldırıldı.
Kaza, Osmancık İlçesi Ardıç Köyü yakınlarında
meydana geldi. Kocaeli'nden Erzurum'a giden
55 yaşındaki Muhammet Şahin yönetimindeki
41 U 4829 plakalı hafif ticari araç, sürücünün
dikkatsizliği sonucu Amasya'a giden ve yolcu

almak için yol kenarında duran 05 HF 639 pla-
kalı yolcu otobüsüne arkadan çarptı. 
Kazada sürücü Muhammet Şahin, eşi 55 yaşın-
daki Halime Şahin ve annesi 80 yaşındaki
Fatma Şahin öldü. Yanlarında bulunan oğlu 29
yaşındaki Yakup Şahin ile otobüste yolcu olarak
bulunan Gülfer Gözüpek yaralandı. Yaralılar,
çağrılan ambulansla Osmancık Devlet

Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi
altına alındı.
Kazada hayatını kaybeden 3 kişi
ise, araçtan güçlükle çıkarılarak
otopsi için Osmancık Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili
soruşturmanın sürdüğü belirtildi.

Osmancık’ta katliam gibi kaza 

Yaklaşık bir hafta önce heyelan
gerekçesiyle tamamen trafiğe
kapatılan Kırkdilim Yolu’nda
henüz bakım ve onarım çalış-
maları başlamadı. Sürücüler
diğer alternatif yol olan
Harmancık-Çamlıca servis
yoluna yönlendiriliyor.
Türkiye'nin en tehlikeli geçişlerin-
den biri olan Çorum-Osmancık
yolundaki Kırkdilim Geçişi, 50 yıl-
lık bir bekleyişin ardından 2011
yılında tamamlanarak hizmete açıl-
mıştı. Kırkdilim'in “50 yıllık yol
hikâyesi bitti” derken bölgede yaşa-
nan heyelan tehlikesi nedeniyle yol
yeniden Çorum’un gündemine otur-
du. Sinop'tan başlayıp Boyabat,
Kargı, Osmancık, Çorum, Yozgat,
Kayseri, Niğde üzerinden Akdeniz'e
ulaşan Kuzey-Güney aksının önem-
li bir parçasını oluşturan yolun geç-
tiğimiz günlerde üçüncü kez tama-
men trafiğe kapatılarak bakıma alın-
ması beraberinde yeni sorunları
getirdi.  

YOL ÇALIŞMASI 
YAPILMIYOR

Çorum-Lâçin-Osmancık yolu üze-
rinde bulunan ve coğrafi yapısından
dolayı çok müdahale edilememiş
olan geçişte ulaşım, uzun yıllarca
düşük standartlı bir yolla sağlanmış-
tı. Çok sayıda ölümlü trafik kazası-
na yol açan ve adı ''tehlike'' ile anı-
lan geçişin 2011 yılında yeniden
yapılarak hizmete açılması özellikle
Çorumluları sevindirmişti. Ancak
geçtiğimiz hafta alınan sürpriz bir
kararla tamamen trafiğe kapatılan
yolda henüz çalışmalara başlanma-
dı.

YOL BU KEZ GEREKSİZ
KAPATILDI

Yolun sadece küçük bir bölümünde
“heyelan” tehlikesi olması, taş ve
kaya parçalarının da beton bariyer-
lere yığılması üzerine yolun “tama-
men” trafiğe kapatılması beraberin-
de çeşitli eleştiri ve tepkileri getirdi.
Heyelan yaşanan bölgede yolun tek
şeride düşürülerek temizlik yapıl-
mak suretiyle yolun açık tutulabile-
ceğini dile getiren bazı uzmanlar,

hiçbir çalışmanın olmadığı yolun
tamamen trafiğe kapatılmasının
“gereksiz” bir yaklaşım olduğunu
dile getirdi.

30 MİLYON HARCANDI
Hatırlanacağı üzere Kırkdilim
Yolu’nda ihale süreci ilk kez,
Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım'ın
2008 yılında yolu incelemesi ve
uygun projenin yapılması talimatı
vermesiyle başlamıştı. Proje çalış-
maları 3 yıl süren ve 205 metre yük-
sekliğindeki yarmalara iş makinele-
rinin 3 ayda çıkabildiği yol, zorlu
çalışmanın ardından 2011 yılında
hizmete açılmıştı. Yaklaşık 30 mil-
yon lira harcanan yol aradan geçen
sürede heyelan tehlikesi nedeniyle
daha öncede iki kez kapatılmıştı.

ANA YOL SİSTEMİNİN
BEL KEMİĞİ

Yaklaşık 30 milyon lira maliyetle
yapılan yol Çorum'u, Türkiye'nin
ana yol sisteminin bel kemiği olan
ve ''TETEK'' güzergâhı olarak
adlandırılan yola bağlıyor.
İstanbul'a ulaşımı 76 kilometre
kısaltan ve batıdaki diğer şehirlere
ulaşımı kolaylaştıran yol aynı
zamanda Çorum'u alternatif olarak
Karadeniz'e, Sinop'u ise güneye
bağlıyor. 

YOLUN KENARINDAN
SÖKÜLDÜ

Devasa boyuttaki iki büyük kayanın
çevreye hiçbir tahribat vermeden
asfalt zemin üzerine nasıl geldiği

merak konusu. Söz konusu kayala-
rın yol kenarından kepçe yardımı ile
sökülüp yolun ortasına yerleştirildi-
ği iddia ediliyor. Ayrıca, yolun sade-
ce küçük bir bölümünde ufak taş
parçalarının bulunuyor. 

ÇÖZÜM VİYADÜK YADA
TÜNEL Mİ?

Çorum-İstanbul bağlantısını sağla-
yan Kırkdilim Geçidi'nde meydana

gelen heyelanlar Karayolları Bölge
Müdürlüğü'nü de harekete geçirdi.
Alternatif yol arayışlarına başlayan
uzmanlar, bölge müdürünün
Kırkdilim'de yapacağı incelemeden
sonra tünel dâhil tüm seçenekleri
masaya yatıracak. 

ÇORUM VALİSİ TÜNEL
ÖNERMİŞTİ

Hatırlanacağı üzere, Kırkdilim
Geçidi için Çorum Valisi Ahmet
Kara'dan farklı bir çözüm teklifi gel-
mişti. Kırkdilim’in heyelan nede-
niyle tehlike ve risk taşıdığını açık-
layan Vali Kara, "Benim kanaatim
Kırkdilim’de tünel yapılmadıkça
oranın çözümü yok. Bunu karayol-
larına ilettim. Kırkdilim bir tünelle
geçilmeli. Zamanında denenmiş
ama olmamış. Başka çözüm yolu
bulunmalı. Çorum'un İstanbul bağ-
lantısı Kırkdilim’den geçiyor.
Hiçbir ilin İstanbul
bağlantısı olan bir yol
böyle kötü değildir”
demişti.

Dilim Dilim
KIRKDİLİM
2011 yılına kadar bazı siyasetçilerin malzeme olarak kullandığı Kırkdilim yolu
görkemli törenlerle açılmıştı. Zaman Valisi, Belediye Başkanı ve Milletvekilleri
yaptırmakla övündükleri bu yolun son durumu hakkında hiçbir yorum yapmı-

yor. Boşa harcanan kamu kaynağı kimsenin umurunda olmuyor. 

Hasanpaşa Mesleki Ve Teknik
Anadolu Lisesi ilköğretimden iş
hayatına domino etkisi projesi kap-
samında yapılan eğitim ve seminer-
lere devam ediyor.
Avrupa Birliği ve Türkiye
Cumhuriyeti tarafından finanse edi-
len, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali
Yardımlar Dairesi Başkanlığı’nın
Sözleşme Makamı (İKG PRO)
olduğu Özellikle Kız Çocuklarının
Okula Devam Oranlarının
Arttırılması Hibe Programı kapsa-
mında Hasanpaşa Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi öğretmenle-
ri, Çorum merkez ilçe ortaöğretim
okulları rehberlik öğretmenleri ve
işletmelerde mesleki eğitimde staj-
yer olarak öğrenci çalıştıran işlet-
melerin usta öğreticilerine yönelik
Bireysel Koçluk Eğitimi ve Temel

Koçluk Becerileri Eğitimi 16-17
Mayıs tarihlerinde gerçekleştirili-
yor.
Ayrıca aynı tarihlerde Hasanpaşa
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
konferans salonunda öğrencilere
yönelik Etkili Sunuş Teknikleri
Eğitimi ve İş Dünyası ve getirdikle-
ri seminerleri veriliyor. 
18 Mayıs tarihinde ise Hasanpaşa
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
konferans salonunda öğrencilere
Etkili İletişim Becerileri Eğitimi,
velilere Ergenle İletişim Eğitimi
verilecek.
Eğitimler KRC Eğitim firması tara-
fından düzenlendi. Eğitmenler ise
Ali Dolgunyürek ve Filiz Taşlı.
Proje kapsamında öğrencilere 10,
ailelere 8 ve eğitimcilere 7 eğitim
ve seminerler olmak üzere toplam
25 eğitim ve seminer verilecek. 

Domino etkisi projenin
eğitim ve seminerleri sürüyor
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MUTLULUK İÇİN

İnsanın hedefi Şereftir
diyoruz. 
İnsan yaratılırken çatısı
böyle kurulmuştur da,
onun için hedefi şereftir
diyoruz. 
İyi düşünelim!. . Şerefsizli-
ği kim kabul eder?. . 
Tüm insanlığı adının
uğrunda sürükleyen, onun
için harpler yapılan, fetih-
ler olan şeref, nasıl bir şey-
dir?. . 
Adının bile peşinde bu
kadar istekle koşan insan,
şerefin gerçek yüzüne
kavuşmayı artık hak etme-
miş midir?. 

Siparişleriniz için 
0 212 518 23 97

veya 
www.ozdengazetesi.com.tr

İstiyoruz ki; Türkiye’mizde eğitime
cidden önem verilsin. 

Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli
Güç " diye bir güç taşıması mümkün değildir. 

Can dan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa
ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o
kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven
verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın
gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzum-
suz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa
iter. 

Abdulkadir DURU bu kitapla, mil-
letçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini
örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli
Güç " diye bir güç taşıması mümkün değildir. 

Bunun için Türk yavrularının, dün-
yaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruri-
dir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk
çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin
tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. 

Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürü-
müz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu
gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her
Türk evladının temel kitabı olacaktır.

Kız neye demişler ki, bu kadar isim yapmış? Öyle ki: Eğer bildi-
ğimiz kızsa!. . Bir iki ıslıkla bile ele geçirip oynanıyor. Başka kızsa, neye
denmiş de, bu kadar büyük ehemmiyet taşıyor? Evet, kız gibi...

" Kız gibi " diye
tarif vesilesi oluyor. Ama
hangi kız? Bu sözü ifade
eden hangi kız? Ana karnı;
fiziksel yapının kurumu
olduğu kadar, inancın ve
ahlâkın da temeli ve ilk olu-
mudur. Nasıl ki bitki top-
raktan çıkıp, dönüp dolaşıp,
yine toprakta kaybolur.
İnsan da, insanlık da bunun
gibi başka yerden temin edi-
lemez. Analar, ana olup
ehliyetli kızlar yetiştirecek,
onlara layık olmak için,
delikanlı erkeklerin de ona
göre idealist olmaları kolay-
ca temin edilecektir.

Anaman

Mahalleye yeni taşınan Ömer,
mahallenin gençleri ile tanışmış
ve hemen hepsiyle de kaynaş-
mıştı. Gelir gelmez herkesin
sevgisini kazanmış ama, en
yakın arkadaş olarak da kendi-
sine Tamer'i seçmişti. Tamer ile
aynı katta oturmaları, okulları-
nın da tesadüf beraber oluşu,
onları daha da yakınlaştırmıştı.
Ömer, yardımsever bir gençti.
Mahallede kısa zamanda sem-
pati toplamasında, bu meziyeti-
nin önemli rolü olmuştu. Pek
çok konuda bilgili ve maharetli
olması nedeniyle, işi düşen
Ömer'e koşuyordu.
Bir gün Ömer ve Tamer birlikte
gayet ciddi olarak önemli bir
imtihana hazırlanıyorlardı. O
arada kapı çalınmış ve arkadaş-
larından bir tanesi, Ömer'den
oldukça yüklü bir ödev hazırla-
masını istiyordu. Ama bu
imkânsızdı. Çünkü o gün,
Ömer'in de çalışması gereken
pek çok dersi vardı. Fakat
Ömer, bugüne kadar hiç kimse-
yi geri çevirmemişti, o gün de
pek böyle bir şey yapacağa ben-
zemiyordu. Tam kabul edeceği
sırada, Tamer atıldı:
- Ne yapıyorsun Ömer, bu kadar
dersin arasında o ödevi yapma-
yı nasıl kabul edersin. Üstelik
az, basit bir şey de değil ki bir
ara bulup yapasın.
Ömer:
- Ama olur mu, ihtiyacı
var ki bana geldi. Arkadaşımı
bu durumda yardımsız bıraka-
mam.
- Anladım, yardımı
seviyorsun ama biraz da kendi-
ni düşün, vaktin var mı bu ödevi
yapacak?

Ödevin yapılması için gelen
genç, Ömer'in bu denli fedakâr-
lığından oldukça etkilenmişti ve
o anda içinden, onun gibi ola-
bilmeye karar vermişti. Daha
sonra Ömer'e teşekkür edip, bir
başka zaman yine yardım ede-
bileceğini söylediyse de Ömer
kabul etmedi.
- Ben gece uyumam,
yine yaparım. Arkadaşımı boş
gönderemem.
Tamer oldukça sinirlenmişti ve
kaba bir dille:
- Seninki de doğrusu
enayilik, insan kendinden bu
kadar fedakârlık eder mi canım.
Ömer:
- Yaptıklarım beni rahat-
sız etmediği gibi, bilâkis mutlu-
landırıyor. Karşımdakinin
mutlu olması, benim tüm yor-
gunluğumu alıyor. Üstelik
mahallemizdeki gençlere şöyle
tek tek bir göz gezdir. Benim
kadar mutlu olan ve sevilen kişi
var mı?
- Evet yok. Çünkü her-
kes seni kullanıyor.
- Yoook İşte bunu söyle-
yemezsin. Ben yapmasam
kimse bana zorla bir iş yaptıra-
bilir mi, yaptıramaz değil mi?
Hepimiz de birbirimize elimiz-
den gelen fedakârlığı yaparsak,
bak o zaman aramızdaki sevgi-
ye, muhabbete, mutluluğa diye-
rek sözünü tamamlamıştı Ömer.
Bu örnek haliyle Tamer'in ve
tüm mahalle gençlerinin de
kendisi gibi olmasını temin
etmişti.
Bir mahalle gençliği bu mutlu-
luğu tatmıştı. Dileğimiz, millet-
çe aynı mutluluğu paylaşabil-
mek.

Abdulkadir DURU

FAYDALI BİLGİLER

Gilaburu, çalı şeklinde, salkım şeklinde kır-
mızı meyveleri olan,  yeşil yaprakları olan
bir bitkidir. Ülkemizde genellikle İç
Anadolu bölgesinde yetişir. Sonbaharda
toplanarak su içinde salamura şeklinde
yapılan gilaburu, ilk toplandığında acımsı
bir tadı vardır. Salamura yapıldıktan 1 ay
sonra acılığını kaybeder ve böyle 1 yıl
boyunca tazeliğini korur. Yüksek miktarda
C vitamini ve antioksidan içermektedir.
Sıkılan meyvenin günlük olarak tüketilme-
si gerekir. Ekşimsi bir tadı vardır. Ancak bu
tadı şeker ilave ederek
Gilaburunun Faydaları
Böbrek taşı dökülmesine yardımcı olur.
Kanın pıhtılaşmasını hızlandırır.
Karaciğer rahatsızlıklarına iyi gelir.
Kolestrolü düşürür.
Kalp ve damar hastalıklarına karşı iyi gelir.
Prostat hastalığına karşı iyi gelir.
Kabızlığa karşı iyi gelir.
Gebelerde düşük yapma riskine karşı iyi
gelir.
Rahim krampların önler.
Sakinleştirici özelliği vardır.
Sık sık tuvalete çıkma sorununu giderir.
Adet söktürücü özelliği vardır.
Antioksidan özelliği vardır.
Gilaburu, yaşlılık belirtileri olarak ortaya
çıkan etkileri giderir.
Gilaburunun Kullanımı
Bitki çay olarak kullanıldığı gibi birden
fazla kullanım alanı vardır. Sirke olarak
kullanımında C vitamini ve antioksidan
deposudur. Gilaburu sirkesini günlük ola-
rak 1 tatlı sirkeyi 1 su bardağı suyun içine
koyup karıştırarak tüketmeniz gerekir. En
yararlı olarak da sirke olarak tüketimidir.

ŞEREFBULİM

İnsan,kafadan uydurup,zannettiği taklit
bir şahsiyetle şereflenemez.İnsan mukad-
desatı olan namus bütünlüğü; İnsan sul-
tanlığının mânevi tahtı olan,vicdan yüce-
liğinin emirleridir.Uydurma olmaz!..
Taklit de olmaz. "Efendim ben böyle bili-
yordum" demekle de kurtuluş olamaz.
Mutlaka tam, tamam olarak, insan yapısı-
nın vicdan emirleri olan esas
kaynaklar,yürürlüğe girecek.Başka türlü
olmaz!..
Olur diyen ispat edemez. Çünkü güneşin
doğması, yıldızların olması gibi; derinlik-
lerimizdeki vicdanımızın emirleri de,
kanalize edilmiş, ana hatlarla gösterilen
otuz iki evzadır. Yahut otuz iki mutlak
arzulardır, mutlak duyulan emirlerdir.
Bunlar harfiyyen yerine gelmezse; hem
getirmeyen rahatsız - huzursuz olur, hem
de ilişkili insanları rahatsız eder. Toplum
düzeni de, böylece bozulur.
Bu, kaybedemeyeceğimiz bir ehemmiyet-
tir. Bu en mühim esasımızı; canla, başla
bilinçli olarak gerçekleştirmeyi ön tut-
mazsak; yaşama imkânımızı, bunalım çık-
mazından kurtaramı-yoruz.
Görüyoruz ki her türlü ahengin temeli, bu
meseledir. Namus bütünlüğü tam olarak
esaslara bağlanmazsa; önüne gelen bir
çeşit namus icad edip, o uydurmanın şere-
fiyle övünmeye bakıyor. O uydurma,
yetersiz, eksi kişilik olan şeyleri de; şeref
diye korumağa da kalkıyor.
El oğlu öyle sanıyor.Ama bu
mazeret,derde deva olmuyor!..Elin oğlu
dediğimizin sandığı şeref,sancı oluyor
da;onu da,ötekileri de kıvrandırıyor.Buna
da dayanılmıyor.

MİSAL
Altının mihenk ile ayarı ölçülmese; altına
benzeyen her şey, altın diye alınır-satılırdı

ve namus gibi, altın da ne olduğu tam ola-
rak bilinemezler her gün altıncı akımları,
tartışırlardı.
Kimileri sarıya iyi altın der, kendi kafasına
üç-beş adam uydurur iddiasını gerçekleş-
tirmeye bakardı. Kimileri de altı ayar,
sekiz ayar altına "yirmi dört ayardır" der,
beş-on kişiyi kendine uydurur iddia yürü-
türdü. Kimileri ise, bakıra altın der; paha-
sını uydurabildiği adamlarla gruplaşırdı...
Artık maksat anlaşıldı ki: Mehenkle bir
ölçüye vurulmayan şeyin evsafı lâflar ara-
sında kaybolur.
Şahsiyet,şeref de; mehenksiz ve sarrafsız
kalması çok acı bir tehdit haline gelme-
den,esas temellerini anlayalım da;mehen-
gini yanımızda bulundurup, ayarlı yaşaya-
lım!.. Aksi halde, bu günlerimizi de araya-
cağımız belli oluyor.
Yaşamak imkânımıza,maddi gelişimler de
para etmiyor.İllâki tatminkâr yaşamak
için;namus tamlığıyla şahsiyet sahibi
olup,şerefli yaşamayı,özdenlikle önemli
tutacağız.Başka oluru yoktur!..
Evet, her ayrı şahıs ayrı ayrı bağımsız, hür
ve gür yaşar. Böyle yaşaması lâzımdır.
Bağımsız, hür ve gür yaşayabilmek için;
her ayrı insan, namus bütünlüğünün vic-
danda hür olmasıyla, bu olur. Yoksa
olmaz.
Öyle ya, insanın içi doğruysa neden sakla-
nıyor. Mutlaka aranılan refah; ancak
namus bütünlüğü ile yaşanır. İç ve dış
dünyada gerçek saadetler sürmenin biricik
temeli ve hükmü iradesi; oniki konusu
olan namus bütünlüğüdür. Şöyle ki:
İnsanlar namus mevzuunda birbirlerin-
den saklanmadan açıkça bir bütün olur-
larsa, iç huzuru meydana gelir. Birliğe,
barışa sebep budur. Çünkü, fikrini ve
inancını gizleyene, inanılmaz!..
(Devamı Yarın)

Gilaburu Nedir ?

(ANA NAMUS YASASI)

“Şahsiyet; İlim, fikir, görüş, uygulama ve sonuçtur.”

Kendini tanı diyorsak; tanı diye meçhul bir
taraf ya da başka şey göstermiyoruz. Sensin işte
sen; kendini tanıyacaksın. Bunun için ipuçları
da veriyoruz. İsteklerine bakacaksın. Hani
acıktığını duyduğun gibi!.. Nice binlerce iste-
ğin olur, olur ama bazı esaslı isteklerin olur,
önce onları seç.
Acıkıp susamandan daha baskın bir isteyişin
var. O nedir biliyor musun? Bu senin anlamak
isteğindir işte. Ama anlamasan da, dayanmak
için büyük bir acıkışın var derinliğinde. Bunu
bile-mediğin için körü körüne, rastgele şeyler-
den medet bekliyorsun. Bu derin acıkışın,
dayanmak ihtiyacındır, işte sana ipucu!..
Bir başka ipucu daha, lütfen iyi bakın kendini-
ze!.. Kendinize bakın. Dayanmak ihtiyacı öyle
bir etken, öyle bir etken ki; her insanda aynı
baskı, yap tığı gibi, sende de yapıyor. Meselâ iş
hususu. Bir iş yapıyorsun. Para kazanmak mec-
buriyetindesin. İşin bozulmasın diye ne kadar
endişe duyarsın? Kazancına eksiklik gelirse ne
yaparsın? İster istemez ne lazımsa değil mi?..
Haa! Kazanmak için ne lazımsa dediğimize
göre, yalan söylemek bile var değil mi? Peki,
kazanmak. Neyi kazanmak? Parayı kazanmak.
Burada para önemli bir dayanağın olmuyor
mu?
Evet, şimdi gelelim işin püf noktasına.
Gerçekten para dayanak oluyor mu, olmuyor
mu ona bakacağız.
İnsan şahsî inançlarını neye feda ederse, daya-
nağı odur.
Genel ölçü budur. İnsan için yaşama şartları
sıraya konur. Varlığı dayanakla kaimdir.
Dayanakla kaim olan, Şahsiyettir. Kendi insan-
lığının mutlakıyetini kabul eden, şahsiyeti için
yaşar, İnsan şahsiyetini, inanılıp kabul edilme-
siyle yaşatabilir. Hal böyle iken, in-sanın ki
şahsiyeti inanılmasıyla vardır, inanılmasını
kaybeden, ölüdür. Ölüye dayanak ne lâzım?
Öyleyse şahsiyet, dayanağın üstünde durur.
Şahsiyet dayanaktan başka, hiçbir şeye feda
edilemediğine göre, insan şahsiyetini neye feda

ederse, dayanağı odur. Çünkü şahsiyet, inandır-
maktan başka bir şey değildir.
Kim ki yalan söyler, artık yalan söyleyene
kimse inanmaz. İnanılmayan adam, şahsiyet
sahibi değildir. Şahsiyetini feda eden, dayanağı
için feda eder. Bu hal insan hayatının tabii sey-
ridir. İnsan neye dayanırsa, o dayanağı için
yaşar. Kıyametler de böylesi değersizliklerden
kopar. Yapı itibariyle insanın değeri, şahsiye-
tinde toplanır. Tüm yaratıkların en değerlisi
insan olduğu muhakkak iken, yaratılış değerini;
esas dayanağını bilemediğinden ve gerçek
dayanağına cidden dayanamayışından kaybe-
der.
Öyleyse misalde gösterilen gibi yanlış daya-
naklara değil, gerçek dayanağa dayanmak
zorundayız. Öyle bir varlığa dayanmak lâzım
ki, o dayanak için yaşayan şahsiyet, cismî var-
lık toprak olduktan sonra bile yaşasın. Daha
dayanırken bile şahsiyeti yok edecek dayanak,
insan için ölümden daha beterdir. Çünkü insa-
nın yaratılışı yücedir.
Kendisini tanıyan, şahsiyet değerini bilir. Öyle
bir şahsi değerin varlığını ve sağlığını yaşat-
mak, korumak için, gerçek dayanağa dayanır.
Dayanmasını da bilir. Her insan için temel
budur. Azami değerler, bu esasa göre ayarlanır.
Kendini anınla yaşar anlardın ki; insan insanlık
ayarını bulmadan insanlığını yaşayamaz, ispat
da edemez.
İşte sekiz ana hattı, maddi ispat gibi. Sekiz de
insanca yaşamak ana kuralları olan öz yaratılı-
şı bilmek ve tanımak bilimi ve azami ve asgari
değerleri gerçekçi gözle tespit ve tayin etmek
gerekmez mi?
Dayanmak inancını fiilen ispatlamak, güven
tamlığıyla kendine güvenmek ve ortamına
güven veren olmak.
Gerçek samimiyet, şeref ve haysiyet yeterliliği-
ne ermek. Namus tamlığını gerçekleştirmek.
İnsanı yaratıldığı temelden yönlemek suretiyle,
ana kısımlarıyla tamam insan yaşantısı müspet-
leşir.

ÖLÜYE DAYANAK



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
ARAP BAKIRCI
Karakeçili Köyü' nden, Gazi ve Servet
BAKIRCI' nın babası, Arap ve İsmail BAKIR-
CI' nın kardeşi; Arap BAKIRCI vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin. ( Cenaze katılacaklar
için Saat; 10:30' da Hacı Bektaşi K.V. önün-
den araç kalkacaktır.)

HASAN ALAGÖZ
Elvançelebi Köyü' nden gelme; Hasan
ALAGÖZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

AHMET DANACI
Emekli Müftülük Şefi Hasan DANACI' nın
oğlu, Murat DANACI' nın kardeşi; Ahmet
DANACI vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

DOĞAN KEKLİK
Büyükdivan Köyü' nden gelme, Kenan KEK-
LİK' in oğlu, Rıza KEKLİK' in torunu, Yusuf ve
Erhan KEKLİK' in yeğeni; Doğan KEKLİK
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

OSMAN AKTAŞ
Yoğunpelit Köyü' nden gelme, Levent, Satı,
Munise ve Fatma AKTAŞ' ın babası; Osman
AKTAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

YILMAZ BEYDİLLİ
Meydan Market sahibi Merhum İsmet BEY-
DİLLİ' nin kardeşi, Murat BEYDİLLİ' nin baba-
sı, Mustafa, Muzaffer ve Levent BEYDİLLİ'
nin amcası; Yılmaz BEYDİLLİ vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

FAİK ALTAN
Merhum Kamil ALTAN' ın oğlu, Hazır
Elbiseciler Çarşısı Esnafından Kemal ALTAN'
ın babası, Sigorta Hastanesi' nden emekli;
Faik ALTAN vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

MÜLSUME ASLAN
Satılmış ASLAN' ın eşi, Çorum Belediyesi
çalışanı Ramazan ASLAN ve Leyla TÜRK' ün
annesi; Mülsume ASLAN vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

İLYAS TAŞKAYA
Elmalı Köyü' nden gelme, Yılmaz ve İlhan
TAŞKAYA' nın kardeşi, Baki, Bahri ve Fahri
TAŞKAYA' nın babası, İlyas TAŞKAYA vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HACI AKGÜMÜŞ
Kurutemizlemeci Esnafından Hasan
AKGÜMÜŞ' ün babası; Hacı AKGÜMÜŞ
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

İSMAİL EMİR
Çorum Belediyesi' nden emekli Memduh ve
Mehmet EMİR' in kardeşi, Murat ve Ferhat
EMİR' in babası, Yusuf CESUR' un kayınpe-
deri, Çorum Belediyesi' nden emekli Zabıta
Memuru; İsmail EMİR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :03.27 Gü neþ:05.15

Öð le :12.44 Ýkin di :16.37 

Ak þam:20.00 Yat sý :21.38

17 Mayıs 2016 SALI
Yýl: 1 Sa yý: 145

13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Konser: Sinan Özen
18:00 Haftanın Panoraması
18:50 Urfa Sıra Gecesi
20:30 Haberler
21:00 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Halk Konseri
01:00 Haftanın Panoraması

GÜN DEMSay fa 7
17 Mayıs 2016 SALI

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım –
ÜFE), 2016 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre
yüzde 1,91, bir önceki yılın Aralık ayına göre
%5,67, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
4,03 azalış, on iki aylık ortalamalara göre yüzde
7,25 artış gösterdi.
Aylık değişim, tarım ve avcılık ürünlerinde yüzde
1,99, ormancılık ürünlerinde yüzde 2,63 azalış,
balıkçılıkta ise yüzde 1,81 artış gerçekleşti.

EN FAZLA AYLIK AZALIŞ TEK
YILLIK BİTKİSEL

ÜRÜNLER ANA GRUBUNDA
GERÇEKLEŞTİ

Bir önceki aya göre değişim, tek yıllık bitkisel
ürünlerde yüzde 6,78 azalış, çok yıllık bitkisel
ürünlerde yüzde 7,43 ve canlı hayvanlar ve hay-
vansal ürünler ana grubunda ise yüzde 0,87 artış
gerçekleşti.

ALT TARIM GRUPLARINDAN 
SEBZELER BİR

ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 12,54
AZALDI

Alt tarım gruplarından tahıllar, baklagiller ve
yağlı tohumlar yüzde 0,86, yağlı meyveler yüzde
1,33 ve çeltik yüzde 1,59 azalış gösterdi.

Tarım- ÜFE
yüzde 1,91 azaldı Çorum'un tanınmış fotoğraf sanatçıla-

rından Savaş Baykan, Çorum Fotoğraf
Kulübü Derneği (ÇFK) tarafından
düzenlenen akademi günlerine katılarak
tecrübelerini fotoğraf severlerle paylaş-
tı. 
Fotoğraf Sanatçısı Savaş Baykan, ken-
dini anlatan fotoğraflardan derlediği
sunumda, “Fotoğraf sanatı ilk olarak
resim sanatıyla başladı. Kendi düşünce-
lerinizi duygularınızı fotoğrafa yansıta-
bilirseniz fotoğraf sanatını icra etmiş
olursunuz. Fotoğraf var olan şeyi görsel
şölene dönüştürmektir. Fotoğraf basite
indirgenecek bir kavram değildir.
Çünkü en güzel fotoğraf henüz çekil-
memiştir” dedi.
Baykan, “En iyi fotoğraf makinesini
aldığınızda en güzel fotoğrafları çeke-
ceğiniz anlamına gelmez.

Ekipmanlarını iyi kullanırsanız o
zaman güzel fotoğraflar çekmeye baş-
larsınız. Lens ve body iyi bir fotoğraf
çekmez. İlk önce makinin 30 cm arka-
sında duran sizler düşünüp hayal edip
fotoğrafı çekeceksiniz. O zaman güzel
fotoğraflar çekmiş olursunuz” diye
konuştu. 
Çorum Fotoğraf Kulübü Derneği

Başkanı Atakan Akman ise
“Sunumlarından dolayı Fotoğraf
Sanatçısı Savaş Baykan'a ve konferans
salonunu derneğe tahsis
eden Müstakil İş
Adamları Derneği
(MÜSİAD) yönetimine
teşekkür ediyorum” dedi. 

Baykan, tecrübelerini paylaştı

Şeker-İş Sendikası Çorum Şube
Başkanı Sefer Kahraman, bilinçsiz
şeker politikalarının ithal ürünler arası-
na şekeri de katacağını söyledi. 
14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü’nü kut-
layan Kahraman, insan yaşamının sür-
dürülebilmesi için tarımsal üretim sek-
törünün olmazsa olmazlarından olan,
sadece gelişmekte olan değil, gelişmiş
ülkelerin de öncelikli gündemlerini
oluşturan çiftçilerin bugün üretim aşa-
masında karşılaştığı her türlü zorluğa
rağmen alın terinden aldığı güçle eme-
ğinin karşılığını alma mücadelesi içeri-
sinde hayata tutunmaya çalıştıklarının
altını çizdi. 
Dünya üzerinde milyonlarca insanın
açlıkla mücadele ettiği, küresel ısınma-
ya bağlı kuraklık, iklim değişiklikleri de
göz önünde bulundurulduğunda çiftçi-
nin emeğine, kutsal alın terine ne kadar

muhtaç olduğu gerçeğinin bir kez daha
karşımıza çıktığını vurgulayan
Kahraman, konuya ilişkin açıklamasın-
da şunları ifade etti:
“Ülkemiz, birçok ülkenin gıpta ile bak-
tığı, doğal kaynakları ve coğrafi konu-
muyla tarımsal üretimde büyük bir
potansiyele sahip bir ülkedir. Ancak,
geçmişte kendi kendine yeten bir tarım
ülkesiyken ne yazık ki uygulanan yanlış
tarım politikaları bugün ülkemiz de
neredeyse tarımdan kaçar hale getirmiş-
tir. Destek olarak verilmesi gereken
milyarlarca dolar para ithal tarım ürün-
lerine ödenirken, bu paralar Türk çiftçi-
sinin yerine ABD ve AB çiftçisinin
cebine girmiştir. Yaşanan bu gelişmele-
rin beraberinde çiftçilerimizin tarım ala-
nındaki rolünü giderek azalttığı bu
vahim tablo bugün özellikle Türk çiftçi-
sinin can damarlarından olan, 3 milyar
doların üzerinde yarattığı katma değerle
ülkemiz ekonomisine yön veren şeker
pancarı tarımına da olumsuz yansırken,
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafın-
dan siyasi iradeyi ve kamuoyunu yanıl-
tan ciddiyetsiz yaklaşımlar ve sümenal-
tı edilen raporlarla şekeri ithal ürünler
arasına katma çabalarını kabul edilemez
yaklaşımlar olarak görmekteyiz. Şeker-
İş Sendikası olarak bilinçsizce uygulan-
maya çalışılan özelleştirme politikaları-
na karşı başta Sayın Başbakanımız
olmak üzere ilgili Bakanlıklarımızın dur
diyeceğine olan inancımızı da kaybet-
mediğimizi buradan bir kez daha vurgu-
lamak istiyoruz. Unutulmamalıdır ki,
çiftçilerimizin toplumsal yapımız ve
ülke ekonomimiz içerisindeki yeri ve

rolü çok önemlidir. Bu aşamada çiftçile-
rimizin yaşadığı sorunlara yönelik uzun
vadeli çözümlerin üretilmesi, AB
yolundaki Türkiye’nin yararına olacak-
tır. Aksi taktirde ileride köyden kente
göçün oluşturduğu ekonomik ve sosyal
faturaların ağır yükünü omuzlarımızda
daha da fazla hissedeceğimiz gerçeğin-
den kaçmamız mümkün olmayacaktır.
İvedilikle hazırlanacak özel programlar-
da, tarımda verimlilik konusu üzerinde
durularak çiftçinin elindeki imkanlar
doğrultusunda bugün tarlalardan en iyi
verimin alınması konusunda gereken
adımların atılmasına ihtiyaç vardır.
Kuru fasulyeyi Amerika'dan, yeşil mer-
cimeği Kanada'dan, nohut'u
Meksika'dan, buğday'ı Ukrayna'dan
ithal eden bir ülke olarak, bilinçsiz bir
şekilde sürdürülen özelleştirme politi-
kalarıyla ithal ettiğimiz ürünler arasına
çok yakın zamanda sofralarımızdaki
şekerin de girmesi kaçınılmaz olacak,
Türkiye pazarı genetiği değiştirilmiş
şekerli ürün cenneti haline gelecektir.
Şeker-iş Sendikası olarak Pancar tarımı
ve Şeker Sanayinin sorunlarını dile
getirmek çiftçilerimizin ürettiği el
emeği alın teri ürünlerinin fabrikaları-
mız da sorunsuz işlene bilmesi için gece
gündüz çalışmaya devam ediyoruz.  
Şeker-İş Sendikası adına 14 Mayıs
Dünya Çiftçiler Gününde ülkemizin
kalkınmasında önemli rolü olan, nasırlı
elleriyle toprağa hayat veren Başta
Çorumlu hemşerilerim olmak üzere tüm
çiftçilerimizin bu anlamlı gününü kut-
lar, bereketli hasatlar temenni ederim.”  

‘Bilinçsiz Şeker Politikaları ithal
ürünler arasına şekeri de katacak’

“Sorumluluk” konulu resim yarışması
Türkiye geneli ödül töreni Çorum’da yapıl-
dı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çorum
Belediyesi’nin işbirliğiyle yürütülen
“Sorumluluk” konulu resim yarışması
Türkiye geneli ödül töreni Buhara Kültür
Merkezi’nde yapıldı. 
Törene İl Milli Eğitim Müdür Vekili Yahya
Çoban, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki
Gül, Çorum Belediyesi Tesisler Müdürü
Mahmut Yabacıoğlu, öğretmen, öğrenci ve
misafirler katıldı. 
Programda konuşan İl Milli Eğitim Müdür
Vekili Yahya Çoban: “İl Milli Eğitim
Müdürlüğü olarak Çorum Belediyesi ile
değerlerimiz konusunda farkındalık oluş-
turmak adına başlattığımız bu proje ile
güzel bir noktaya geldik. Bu sene sorumlu-
luk konusunun ele alındığı yarışmaya 59
ilden 119 ilkokul, 133 ortaokul, 63 liseden
toplam 1.819 eser gönderilmiş olması
sevindirici bir durumdur. Tüm katılımcıla-
rı tebrik ediyorum. Birlikte yaptığımız
çalışmalarda bize verdiği desteklerden
dolayı Çorum Belediyemizeve emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum ve saygılar
sunuyorum” dedi.
Daha sonra bir konuşma yapan Belediye
Başkan Yardımcısı Zeki Gül,
“Değerlerimizi kaybetmeden bilgi üretme-
nin yanındayız. Herkes sorumluluğunu
düşünseydi “Aylan Bebek” olmayacaktı.
Komşusu açken tok yatmak bizim inancı-
mıza aykırıdır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü
ile yaptığımız bu projeyle sorumluluk şuu-
ruyla hareket eden gençler yetiştirmek isti-
yoruz. Ödüle alan öğrencilerimizi tebrik
ediyor, siz değerli velilerimize ve öğret-
menlerimize teşekkür ediyorum.” dedi.
Programın sonunda ödül alan öğrencilerin
hediyeleri taktim edilerek hatıra fotoğrafı
çekildi. Daha sonra yarışmaya gönderilen
resimlerden oluşan sergi gezildi.
İlkokullarda Şevket Yardımcı İ.O./Rize’den
Ali Paşa Öztürk birinci, Attaroğlu
İ.Ö./İzmir’den Nehir Özden ikinci, Özel
Sakarya İ.O./Sakarya’dan Sevde Topuz
üçüncü, jüri ödülü Bilim ve Sanat Merkezi/
Tokat’tan İ.Buğrahan Çetin, ortaokullarda
13 Eylül O.O./Polatlı/Ankara’dan S.Nur
Özcan birinci, Atatürk O.O./
Elmadağ/Ankara’dan H.İbrahim Bayrak
ikinci, Mevlana O.O./ Derince/Kocaeli’den
E.Yaren Yücel üçüncü, jüri özel ödülü
Ö.Mürüvvet Evyap Okulları/İstanbul’dan
Simay Etleç, liselerde Şehit Necati Sargın
A.Lis./Banaz/Uşak’tan Ayşenur Genç birin-
ci, Mehmet-Münevver A.Lisesi
Karatay/Konya’dan Aliye Akman ikinci,
Güzel Sanatlar A.Lisesi/Burdur Mine Çelik
üçüncü, jüri özel ödülü İstiklal
MakzumeA.Lisesi/ İskenderun’dan M.
Berkay Yılmaz’a verildi. 

Sorumluluğun
resmini
çizenlere ödül
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Gazi Caddesi güzergahında düzenle-
nen yarış, 10 kilometrelik maraton ve
3 kilometrelik halk koşusu olarak iki
bölüm halinde gerçekleştirildi. 10 bin
metrelik maraton koşusuna 17'si
yabancı uyruklu olmak üzere toplam
150 sporcu, halk koşusuna ise bin
450 kişi katıldı. 
10 bin metre maraton yarışında erkek-
ler kategorisinde Kenyalı Moses Tooo
birinci olurken 3 Etiyopyalı Gateye
Fisseha ikinci, Kefyalen Deja Burisu
üçüncü, Argaçhew Assefe Tola dör-
düncülüğü kazandı. Kadınlar katego-
risinde ise birinciliği Yasen Can kaza-
nırken, Sanem Eser ikinci Ümmühani
Karaçadır üçüncü, Elif Tozlu ise dör-
düncü oldu. 
3 kilometrelik halk koşusunda kadın-
larda 12-14 yaş kategorisinde 1.
Aybüke Koca, 2. Figen Derinöz, 3.
Zeynep Fatma Daylan. 15-18 yaş
kategorisinde 1. Kübra Yılmaz, 2.
Kumru Çürük, 3. Emine Tüfekçi. 19-
30 yaş kategorisinde 1. Aysun Ediş, 2.
Sedanur Uçan, 3. Sifa Yılmaz. 31-39
yaş kategorisinde 1. Elif Uslu, 2.

Emine Çakmak, 3. Irmak Deniz Özpa-
muk. 40-49 yaş kategorisinde 1.
Kader Tokgöz, 2. Nezaket Çetinkaya,
3. Melahat Çorlu oldu.
Erkeklerde 12-14 yaş kategorisinde 1.
Şeref Bekmezci, 2. Murat Cihan
Derin, 3. Enes Fındıkcı. 15-18 yaş
kategorisinde 1. Muhammet Çelebi, 2.
Tarık Demir, 3. Mehmet Akın. 19-30
yaş kategorisinde 1. Hüseyin Gönül,
2. Abidin Canbaşoğlu, 3. Kudbeddin
Abay. 31-39 yaş kategorisinde 1.
Ömür Soytemiz, 2. Halil Özsoy, 3.
Mehmet Darıcık. 40-49 yaş kategori-
sinde 1. Abdullah Yılmaz, 2. Hasan
Öztürk, 3. Serdar Engin Kızıldar. 50-
59 yaş ketagorisinde 1. İrfan Özer. 2.
Veli Singer, 3. Atilla Ortakçı. 60 yaş
üstü kategoride 1. Kemal Topgül, 2.
Adem Öztürk, 3. Mustafa Alış oldu.
10 bin metre maraton koşusunda
dereceye giren sporculara birinciye 5
bin TL, ikinciye 4 bin TL, üçüncüye 3
bin TL ödül verildi. 3 kilometrelik
halk koşusunda dereceye giren birin-
ciye 500, ikinciye 400, üçüncüye 300
lira para ödülü verildi.

Hitit Koşusu'nda İlk 4 Yabancı Atletlerin

Çorum Belediyesi'nin bu yıl 2'incisi düzenlediği 10 bin metrelik Geleneksel Hitit Koşusu,
büyük bir mücadeleye sahne oldu, ilk 4 dereceyi Kenyalı ve Etiyopyalı yabancı atletler aldı.

10 Mayıs – 17 Mayıs 2016 tarihleri
arasında Antalya Akdeniz Üniversi-
tesinde düzenlenen 13. Koç Spor
Fest Üniversite oyunlarına son yıl-
larda yükselen bir başarı grafiği
izleyen Hitit Üniversitesi Beden
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu da
katıldı.  Çeşitli üniversitelerden
sporcuların karşılaştığı etkinliğe
Türkiye Üniversite Spor
Federasyonu Yönetim Kurulu Üye-
leri, Hitit Üniversitesi Beden
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Müdürü Prof. Dr. Faruk Yamaner
ve öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr.
Esin Güllü ve BESYO öğrencileri
katıldı. Antalya Akdeniz Üniversi-
tesi ev sahipliğinde gerçekleşen
Koç Spor Fest’de sporcular, futbol,

voleybol, basketbol, hentbol, atle-
tizm, jimnastik, yüzme, triatlon,
okçuluk, bisiklet dallarında müca-
dele etti.
Atletizm dalında BESYO öğrenci-
leri, Türkiye rekortmeni sporcu
Necati Er, 15.55 m. derecesiyle 3
adım atlamada, Türkiye 2.si oldu.
Son atlayışı sırasında ayağı burku-
lan Er, bir sonraki atlayışta planla-
dığı Türkiye Rekorunu deneyeme-
di. BESYO öğrencisi Emre Alkış
800 m. erkeklerde koşarak kendisi-
nin en iyi derecesini yapmış ve
Türkiye 2. si olarak gümüş madalya
kazanmıştır. Böylelikle,  serisinde
olimpiyat barajını geçen sporcuları-
mızdan Yavuz Ahralı’yı geçme
başarısı gösteremedi.

BESYO Koç Spor Fest’de Türkiye ikincisi oldu

Beşiktaş’ın Osmanlıspor’u 3-1
yenerek şampiyonluğunu ilan
etmesinin ardından Çorum’da
Beşiktaşlı taraftarlar grubu kut-
lama yaptı.
Süper Lig’in bitmesine 1 hafta
kala Osmanlıspor’u kendi evin-
de 3-1 mağlup eden Beşiktaş,
şampiyonluğunu ilan etti.
Çorum’da Beşiktaşlı taraftarlar

bitiş düdüğü ile birlikte ellerin-
de meşaleler ve Beşiktaş bay-
raklarıyla Gazi Caddesi’ne akın
etti. 
Beşiktaş taraftarı, şampiyonluk
şarkıları söyledi ve
araçlarıyla da kent-
te tur atarak takım-
larının şampiyonlu-
ğunu kutladılar.

Beşiktaş taraftarları
şampiyonluğu kutladı 

Spor Toto 3. Lig Play-off final
maçında Niğde Belediyespor,
Beylerbeyispor karşılaştı. Yarı
finalde Çorum Belediyespor’u ele-
yen Niğde Belediyespor finalde de
gülen taraf oldu.  Niğde
Belediyespor, Beylerbeyispor’u
uzatmalar sonrasında penaltılarda
4-1 yenerek 2. Lig’e yükseldi.
Penaltı atışları sonrasında Niğde
Belediyesporlu futbolcular ve
taraftarlar büyük sevinç yaşarken,
2 takım seyircisi arasında gerginlik
yaşandı.
Samsun 19 Mayıs Stadı'nda oyna-

nan final maçın ardından
Niğde'deki taraftarlar 25 yıl aradan
sonra gelen 2. Lig'e yükselmenin
sevincini meşaleler yakarak, araç
konvoyu oluşturarak tur attı.
Cumhuriyet meydanında toplanan
taraftarlar, Derbent mevkiine kadar
yürüdü. Taraftarlar, "Şampiyon
Niğde Belediyespor, "En büyük
başkan bizim başkan", "Başkan
bizi 1. Lig'e uçur." sloganları ata-
rak yürüdü.
Kent merkezinde kutlamalarını
sürdüren taraftarlar, daha sonra
dağıldı.

Niğde Belediyespor 2. lig'e çıktı

2. Amatör Küme play-off ikinci
yarısındaki ilk maçta Sungurluspor
sahasında konuk ettiği İskilipspor
ile 1-1 berabere kalarak büyük bir
fırsatı kaçırdı. Maç öncesi saha
kenarına asılan pankartlar ilgi çekti.
Karşılaşmayı Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner,
Sungurlu Belediyespor Kulübü
Başkanı Bahri Sezen, Sungurlu
Belediyespor yöneticileri ve çok
sayıda vatandaş izledi.
Sungurlu sahasında oynanan maçta
ev sahibi takım galibiyet için yük-
lendi ve ilk yarının son dakikasında
kazandığı penaltıyı Ahmet gole
çevirdi ve devreyi 1-0 önde tamam-
ladı.
İkinci yarıda ise galibiyeti korumak
için geriye yaslanan rakibi önünde
İskilipspor beraberlik için baskı
kurdu ve son dakikalarda oyuna
ikinci yarıda giren Mehmet’in attığı
golle skoru 1-1’e getirdi.
Kalan bölümde Sungurluspor’un
çabası sonuç vermeyince takımlar
sahadan 1-1 beraberlik ve birer
puanla ayrıldılar. Bu sonuçla

İskilipspor 8 puanla liderliğini sür-
dürürken Sungurluspor 7 puanla
ikinci sırada yer aldı. Haftayı oyna-
madan üç puanla kapatan Alaca
Belediyespor’da 7 puanla üçüncü
sırada.

BU STAD SUNGURLU'YA
YAKIŞIYOR MU?
Sungurlu Platformu adı altında bir
grup, maç başlamadan önce saha
kenarlarına 'Çorum Milletvekilleri;
Bu Stad Sungurlu'ya yakışıyor mu?
Sayın Vekillerimiz; Çocuklarınızı
da bu sahada maça davet ediyoruz!
ve Biraz daha yağmur yağarsa saha
kendiliğinden yeşerecek" gibi pan-
kartlar asarak tepkilerini ortaya
koydu.

SAHA: Sungurlu .

HAKEMLER : Özcan Genel,
Mehmet Samet Ünal, Uğur
Pehlivan .

SUNGURLUSPOR : Bayram,
Ramazan, Hakan, Osman, Recep,
Sinan (Alperen), Ahmet, Nurettin,
İsmet (Burak), Barış, Yunus Emre,
Hasan.

İSKİLİPSPOR : Ramazan, Soner,
Esat (Mehmet), İsmail, Emrah,
Hasan (Ahmet), Murat, Remzi
(Serhat), Hakan, Emre, Furkan

GOLLER : 45. (penaltıdan) Ahmet
(Sungurluspor), 90. dak. Mehmet
(İskilipspor).

Sungurlu’nun stat isyanı

Anadolu yıldızları Ana Lig Yıldız
Erkekler Basketbol Türkiye Şampi-
yonasında mücadele eden Çorum
Yıldızları Urfa’yı yenerek Türkiye
beşincisi oldu.
Beşincilik maçında Urfa İle karşı-
laşan Çorum Yıldızları ilk periyodu
12-10, devreyi 22-18 önde tamam-
ladı. 3. periyodu ise 33-32 geride
kapatan Çorum Yıldızları son peri-
yottaki etkili oyunuyla maçı 46-40
kazanarak Türkiye beşincisi oldu.
Turnuvayı değerlendiren antrenör-

ler Yaşar Yılmaz ve Murat Çalışkan
“Anadolu Efes Beşiktaş ve
Galatasaray ve  Banvit gibi büyük
takımların alt yapılarında yer alan
3 takımın katıldığı şampiyonada
beşinci olmak son derece büyük bir
başarıdır ve Çorum basketbolunda
bir ilk olması da  sevindiricidir”
dedi. 
Daha büyük başarılara imzalar
atmak için çalışacaklarını dile geti-
ren antrenörler, başarıda emeği
geçenlere teşekkür ettiler.

Yıldız Basketçiler
Türkiye beşincisi oldu


